
                                                                                          Załącznik Nr 1
                                                                                          Do Uchwały Nr VI/26/04
                                                                                          Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu
                                                                                          Z dnia 2004-09-29

Dochody w złotych / zmiany /             7.670.251,00

Dz Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianach
70
0

Gospodarka mieszkaniowa 220.006,00 767.847,00
70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
220.006,00 767.847,00

0470

0760

0840

0920

Wpływy za zarząd i użytkowanie
wieczyste nieruchomości
Wpływy z tyt przekształ prawa
użytkow wiecz w pr własności
Wpływy ze sprzedaży wyrobów i
składników majątkowych.
Pozostałe odsetki

4.000,00

6.000,00

200.006,00

10.000,00

15.900,00

17.900,00

694.317,00

11.570,00
75
0

Administracja publiczna 300,00 57.075,00
75023 Urzędy gmin 300,00 15.400,00

2700 Środki na dofinansowanie
własnych zadań bieżących gmin
pozyskane z innych źródeł

300,00 300,00

75
6

Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jedn nie posi osobow prawnerj
oraz wydatki \związane z ich
poborem

450,00 2.068.847,00

75615 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnopr, pod od
spad i darow oraz podatków i
opłat lokalnych

30,00 1.645.443,00

0450 Wpływy z opłaty admi za
czynności urzędowe

30,00 30,00

75618 Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

320,00 87.320,00

0910 Odsetki od nieterminowych
wypłat z tytułu podatków i opłat

320,00 320,00

75621 Udziały gmin w podatkach
stanowiących dochód budżetu
państwa

100,0 335.084,00

0020 Podatek dochodowy od osób
prawnych

100,00 1.100,00

80
1

Oświata i wychowanie 56.700,00 152.350,00
80101 Szkoły podstawowe 56.320,00 71.128,00

0920
2700

6330

Pozostałe odsetki
Środki na dofinansowanie
własnych zadań bieżących gmin
pozyskane z innych źródeł
Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
inwestycji      i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin

320,00
6.000,00

50.000,00

320,00
6.200,00

50.000,00

         

                                                                                     -    2    -



Dz Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianach
W tym Szkoły podstawowe / Myślice 6.210,00 7.410,00

0920
2700

Pozostałe odsetki
Środki na dofinansowanie
własnych zadań bieżących gmin
pozyskane z innych źródeł

210,00
6.000,00

210,00
6.200,00

Szkoły podstawowe / Stary
Dzierzgoń/

110,00 11.110,00

0910 Pozostałe odsetki 110,00 110,00
80104 Przedszkola 380,00 43.180,00

0830
0920

Wpływy z usług
Pozostałe odsetki

300,00
80,00

17.050,00
80,00

W tym : Przedszkola / Stare Miasto / 80,00 40.880,00
0920 Pozostałe odsetki 80,00 80,00

Przedszkola / Myślice / 300,00 2.300,00
0830 Wpływy z usług 300,00 2.300,00

85
2

Pomoc społeczna 11,00 877.721,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 11,00 86.811,00

0970 Wpływy z różych dochodów 11,00 11,00
Ogółem 277.467,00 7.670.251,00



                                                                                          Załącznik Nr 2
                                                                                          Do Uchwały Nr VI/26/04
                                                                                          Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu
                                                                                          Z dnia 2004-09-29

Wydatki w złotych / zmiany /                         -       7.870.251,00

Dz Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianach
010 Rolnictwo łowiectwo 20.000,00 603.500,00

01036 Restrukturyzacja i modernizacja
sektora żywnościowego oraz
rozwoju obszarów wiejskich

20.000,00 10.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

20.000,00 0

600 Transport i łączność 15.000,00 137.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 15.000,00 75.000,00

4270 Zakup usług remontowych 15.000,00 10.000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 3.500,00 61.790,00

70095 Pozostała działalność 3.500,00 16.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 3.500,00 16.500,00

750 Administracja publiczna 11.500,00 1.059.402,00
75022 Rady Gmin 1.000,00 48.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 3.000,00
75023 Urzędy gmin 9.500,00 903.366,00

4040
4530

Dodatkowe wynagrodzenie roczn
Podatek od towarów i usług

2.958,00
6.542,00

42.368,00
18.542,00

75095 Pozostała działalność 1.000,00 33.000,00
4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 7.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona p. pożarowa

2.000,00 47.900,00

75403 Jednostki Terenowe Policji 2.000,00 2.000,00
2320 Dotacje celowe przekazane dla

powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień między jst

2.000,00 2.000,00

758 Różne rozliczenia finansowe 30.000,00 0
75818 Rezerwy ogólne i celowe 30.000,00 0

4810 Rezerwy 30,000.00 0
801 Oświata i wychowanie 318.546,00 3.654.687,00

80101 Szkoły podstawowe 285.354,00 1.868.440,00
3020
4010
4110
4120
4210
4260
4300
4580
6050

Nagrody i wyd osob nie zal do w
Wynagrodzenia osobowe pracow
Składki na ubezp społeczne
Składki na fundusz pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Pozostałe odsetki
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

2.350,00
79.734,00
44.090,00
7.680,00

40.000,00
3.000,00

24.000,00
4.500,00

80.000,00

  89.400,00
983.510,00
230.706,00

33.098,00
120.200,00

25.960,00
57.000,00
12.300,00
80.000,00



                                                                       -    2     - 

Dz Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianach
W tym: Szkoły podstwowe/ Stary

Dzierzgoń/
89.420,00 883.452,00

3020
4010
4110
4120
4210
4300
4580

Nagrody i wyd osob nie zal do w
Wynagrodzenia osobowe pracow
Składki na ubezp społeczne
Składki na fundusz pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Pozostałe odsetki

750,00
36.100,00
21.890,00
3.680,00

10.000,00
15.000,00
2.000,00

44.800,00
504.510,00
117.506,00

16.706,00
40.000,00
33.000,00
5.300,00

Szkoły podstawowe / Myślice / 115.934,00 902.380,00
3020
4010
4110
4120
4210
4260
4300
4580

Nagrody i wyd osob nie zal do w
Wynagrodzenia osobowe pracow
Składki na ubezp społeczne
Składki na fundusz pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Pozostałe odsetki

1.600,00
43.634,00
22.200,00
4.000,00

30.000,00
3.000,00
9.000,00
2.500,00

44.600,00
479.000,00
113.200,00

16.392,00
80.200,00
15.000,00
24.000,00
7.000,00

80104 Przedszkola 3.192,00 408.080,00
3020
4010
4110
4120
4210

Nagrody i wyd osob nie zal do w
Wynagrodzenia osobowe pracow
Składki na ubezp społeczne
Składki na fundusz pracy
Zakup materiałów i wyposażenia

92,00
1.000,00
1.500,00

300,00
300,00

14.835,00
218.968,00

49.783,00
6.742,00
21.273,0

W tym : Przedszkola /Myślice / 3.192,00 50.423,00
3020
4010
4110
4120
4210

Nagrody i wyd osob nie zal do w
Wynagrodzenia osobowe pracow
Składki na ubezp społeczne
Składki na fundusz pracy
Zakup materiałów i wyposażenia

92,00
1.000,00
1.500,00

300,00
300,00

3.783,00
31.300,00
7.750,00
1.150,00
2.300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 30.000,00 360.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 360.000,00

852 Pomoc społeczna 15.000,00 1.377.893,00
85295 Pozostała działalność 15.000,00 73.090,00

3110 Świadczenia społeczne 15.000,00 73.090,00
854 Edukacyjna opieka

wychowawcza
7.341,00 75,00 147.247,00

85401 Świetlice szkolne 7.341,00 75,00 147.095,00
3020
4010
4110
4120

Nagrody i wyd osob nie zal do w
Wynagrodzenia osobowe pracow
Składki na ubezp społeczne
Składki na fundusz pracy

4.141,00
2.750,00

450,00

75,00 5.547,00
101.245,00

21.788,00
3.225,00

W tym : Świetlice szkolne / Stary
Dzierzgoń /

4.541,00 75,00 58.924,00

3020
4010
4110
4120

Nagrody i wyd osob nie zal do w
Wynagrodzenia osobowe pracow
Składki na ubezp społeczne
Składki na fundusz pracy

2.241,00
2.000,00

300,00

75,00 2.795,00
39.700,00
9.600,00
1.340,00

Światlice szkolne / Myślice / 2.800,00 43.701,00
3020
4010
4110
4120

Nagrody i wyd osob nie zal do w
Wynagrodzenia osobowe pracow
Składki na ubezp społeczne
Składki na fundusz pracy

1.900,00
750,00
150,00

31.800,00
6.800,00
1.000,00

                                                                                                     -    3     -



Dz Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianach
921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
14.655,00 184.099,00

92109 Domy i ośrodki kultury światlice
i kluby

3.730,00 99.170,00

2550 Dotacja podmiotowa z budżetu
dla instytucji kultury

3.730,00 99.170,00

92116 Biblioteki 10.925,00 75.929,00
2550 Dotacja podmiotowa z budżetu

dla instytucji kultury
10.925,00 75.929,00

926 Kultura fizyczna i sport 300,00 300,00 8.000,00
92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej i sportu
300,00 300,00 8.000,00

4300
4410

Zakup usług pozostałych
Podróżę słuzbowe krajowe 300,00

300,00 5.863,00
300,00

Ogółem 357.842,00 80.375,00 7.870.251,00



                                                                                                                 Załącznik Nr 3 
                                                                                                                  Do Uchwały Nr VI/26/04
                                                                                                                  Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu
                                                                                                                  Z dnia 2004-09-29

Wydatki majątkowe w 2004 roku ogółem – 887.130,00

Tabela Nr 1

Nazwa zadania Zwieszenie
nakładów

Zmniejszenie
nakładów

W tym nakłady
ze środków
własnych

Po zmianach

Modernizacja Szkoły
Podstawowej w
Starym Dzierzgoniu

Wymiana stolarki
okiennej i drzwiowej
w SP w Starym
Dzierzgoniu

80..000,00

20.000,00 20.000,00

30.000,00

0

80.000,00

Ogółem 80.000,00 20.000,00 x 759.130,00



                                                                                          Załącznik Nr 4
                                                                                          Do Uchwały Nr VI/26/04
                                                                                          Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu
                                                                                          Z dnia 2004-09-29

Plan przychodów i wydatków Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w
Starym Dzierzgoniu /w złotych/ zmiany

Przychody 1.239.930,00

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianach
900 Gospodarka Komunalna

i ochrona środowiska
16.000,00 1.076.140,00

90095 Pozostała działalność 16.000,00 550.400,00
083
092

Wpływy z usług
Pozostałe odsetki

14.000,00
2.000,00

544.400,00
6.000,00

Ogółem 16.000,00 1.239.930,00

Wydatki /zmiany/                                 1.244.310,00

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianach

700 Gospodarka
mieszkaniowa

1.500,00           1.500,00     79.290,00

70001 Zakłady gospodarki
mieszkaniowej

1.500,00   1.500,00      79.290,00

4040
4210

Dodatkowe wyn. roczne
Zakup mat i wyposażenia

1.500,00
1500,00

4.620,00
13.468,00

                                                                      -   2    -



Dz. Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianach

900 Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

42.800,00 26.800,00 1.165.020,00

90017 Zakłady gospodarki
komunalnej

25.000,00 25.000,00 617.120,00

4010
4040
4210
4260
4300
4580

Wynagr osob  pracow.
Dodatkowe wyn. roczne
Zakup mater. i wypos.
Zakup energii
Zakup usług pozost.
Pozostałe odsetki

2.000,00
10.000,00
10.000,00

3.000,00

5.000,00

20.000,00

172.393,00
17.240,00
83.400,00

148.000,00
30.000,00
13.000,00

90095 Pozostała działalność 17.800,00 1.800,00 547.900,00
3030
4040
4120
4210
4270
4300
4580

Różne wyd. na rz os fiz
Dodatkowe wyn. roczne
Składki na fundusz pracy
Zakup mater. i wyposaż.
Zakup usług remontow
Zakup usług pozostałych
Pozostałe odsetki

8.000,00
1.000,00
5.000,00
1.000,00

800,00
2.000,00

1.800,00 1.200,00
28.000,00
7.300,00

164.000,00
11.000,00
23.400,00
12.000,00

Ogółem 44.300,00 28.300,00 1.244.310,00



                                                                                         Załącznik Nr 5
                                                                                         Do Uchwały Nr VI/26/04
                                                                                         Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu
                                                                                         Z dnia 2004-09-29

Dotacje celowe przekazane do powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2004 roku.

Nazwa
jednostki

Dział Rozdział Zwiększenie Po zmianach

Starostwo
Powiatowe
Sztum

754 75403 2.000,00 2.000,00

2.000,00 2.000,00



                                                                                         Załącznik Nr 6
                                                                                         Do Uchwały Nr VI/26/04
                                                                                         Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu
                                                                                         Z dnia 2004-09-29

Dotacje dla instytucji kultury w 2004 roku w złotych / zmiany 

Nazwa
jednostki

Forma
organizacyjna

Dz Rozdział Zwiększenie Po zmianach

Gminny
Ośrodek
Kultury

Instytucja
kultury

921 92109 3.730,00 99.170,00
921 92116 10.925,00 75.929,00

Ogółem 14.655,00 175.099,00

                                                            


